邵   阳   学   院

                                     邵院通〔2020〕 号
 邵阳学院关于调整学校工作安排的通知
校属各单位、各部门：
根据湖南省教育厅《关于认真落实省委新冠肺炎疫情防控工作领导小组关于做好常态化疫情防控工作的若干举措的通知》（湘教通〔2020〕293号）文件要求，结合学校实际，现就调整学校工作通知如下。
一、放假安排
学生1月8日开始放假；教职工1月15日开始放假。学生须在1月8日下午离校，1月8日上午结束各种教学活动。由教务处统筹，调整所有教学活动，二级学院按此时间加强教学管理，保证教学质量，按时完成教学任务，如需补课，报教务处统一调度安排。
二、认真做好假期及前后各项工作
各单位、各部门要系统清理完成本年度、本学期工作，提前安排好下学期开学初工作，并根据各自的职责分工和任务安排做好寒假重点工作，确保各项任务有效完成。从现在开始，行政人员除了正常工作日到岗，周六、周天必须保证有人值班，教学岗人员根据实际情况调整上课时间，后勤服务中心做好周末服务保障工作。
三、确实抓好校园常态化疫情防控工作
各单位、各部门要牢固树立长期作战思想，坚持思想不松、机制不变、队伍不散，坚持疫情防控党政一把手负责制，坚持值班值守，建立健全防控制度、抓紧抓实各项防控措施，完善应急机制，储备好防控物资。
邵阳学院
2020年12月15日
- 2 -
- 1 -